VETERAANIJAOSTO 2017-2018

Timo Impola, puheenjohtaja.
Puh. 044 3134 680, email. timo.impola@hotmail.com
e Sopii kaupunkiotteluiden paivamaarat ja alkamisajat mukana olevien liittojen kanssa.
¢ Neuvottelee Oulun keilailuhallien kanssa veteraanin viikkokilpailujen
ratamaksujen hinnat.
e Tarvittavien palavereiden pito toimikunnan jasenten kanssa.
e Lisdksi kaikki muut matkan varrella esiin tulevat asiat.

Eero Keranen, sihteeri.
Puh. 0400 878 190, email. eero.keranen5@luukku.com
¢ Hoitaa sihteerille kuuluvien tehtavat.
¢ Rahastonhoitajan tehtaviin kuuluvat asiat.
e Valtakunnansarjan- ja paikallissarjan tulospalvelujen jarjestelyt.

Irma Hartikka.
Puh. 0400 805 002, email. irma.hartikka45@gmail.com
¢ Palkintojen hankkiminen kauden kilpailuihin.

Tuula Lamsa
Puh. 040 5575 119, email, lamsatuula99@gmail.com
e Kilpailujen tuloksien hoitaminen molempien hallien ilmoitustauluille.

Reijo Poropudas.

Puh. 0400 796 882, email. reijo.poropudas@gmail.com
¢ Puheenjohtajan tehtdavien varamies.
e Sarjakilpailujen tulospalveluun liittyvien asioiden hoito yhdessa sihteerin kanssa.
¢ Bonus- ja kaupunkiotteluiden tulospalvelun hoitaminen.

Hans Westerholm.
Puh. 0500 950 227, email. westerholm.hans@gmail.com
e Kilpailujen palkintojen kaiverruksiin liittyvat asiat.

Toiminnantarkastaja Sahlstrom Tapani.

e Tilintarkastus tilinpaatoskokoukseen.

Seppo Rajala.
Puh. 040 5277 997, email. seppo.rajala@posti.talonetti.fi
¢ OKL:n nettisivuille kuuluvat asiat.

Paivitys 26.1.2018



